

Kielce, dnia 07.07.2011r.

ŚCDP. 3321. 30/2011

wszyscy wykonawcy

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(zawierające zmiany treści specyfikacji dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp)**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż wyposażenia kuchni do Centrum Szkoleniowego w Wólce Milanowskiej, w ramach projektu pn. "Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej (gmina Nowa Słupia) na działce nr ewidencyjny 37 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, Oś priorytetowa nr 5 „Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport”, Działanie 5.2. „Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych”. Szczegółowy przedmiot zamówienia stanowi załącznik nr 1 do siwz, (5/PN/2011).

Zamawiający: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, 25-431 Kielce, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 42, informuje, że w dniu 06 lipca 2011r. wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz), poprzez zadania następujących pytań:

Pytanie 1:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pomieszczenie Kuchnia – Szafa chłodnicza L700 podaje agregat Danffos oraz wyświetlacz Carel. Zgodnie z ustawą PZP Art. 29 ust.3 zamawiający w opisie przedmiotu nie może podawać znaków towarowych, patentów. Określenie producenta agregatu i wyświetlacza wskazuje jednocześnie na jednego producenta co utrudnia uczciwą konkurencję. Proszę o wykreślenie powyższych parametrów sugerujących producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), wyjaśnia, że szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. W rozdziale III ust. 2 SIWZ zamawiający zawarł następujący zapis: „Jeżeli przedmiot zamówienia został opisany poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia należy rozumieć, że zawsze w takim przypadku dopuszcza się oferty równoważne (to znaczy nie gorsze pod względem technicznym i jakościowym od wskazanych w opisie). Jeżeli przedmiot zamówienia

został opisany za pomocą norm, aprobat specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 Pzp, zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z opisywanymi.

Jeżeli Wykonawca zaproponuje urządzenia równoważne zobowiązany jest szczegółowo opisać przedmiot dostawy w celu wykazania równoważności.

Ocena, czy konkretne urządzenia są wystarczające do potwierdzenia spełnienia określone kryteria nastąpi po otwarciu złożonych ofert i zapoznaniu się ze złożonymi przez Wykonawców dokumentami zgodnie z wymaganiami siwz”.

Powyższy zapis oznacza, iż dopuszczono urządzenia równoważne, a wymienione nazwy: agregat Danffos oraz wyświetlacz Carel oznaczają przykładowe produkty, które przyjęto w celu dostosowania się do projektu wyposażenia i aranżacji kuchni oraz mocy energetycznej zainstalowanych urządzeń.

Pytanie 2:

Zamawiający w załączniku 1 do SIWZ szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pomieszczenie Zmywalnia – Zmywarka podaje wymiary sugerujące konkretnego producenta i model sprzętu. Zgodnie z ustawą PZP Art. 29 ust.3 zamawiający w opisie przedmiotu nie może podawać znaków towarowych, patentów. określenie wymiarów wskazuje jednoznacznie na jednego producenta co utrudnia uczciwą konkurencję.

Czy zamawiający dopuści zmywarkę o parametrach:

Zużycie wody ok.:3l/cykl

Wymiary max. 680/680/1480

Posiadającą 2 pompy wspomagające ciśnienie wody

Posiadającą pompę spustową

Posiadającą dozowniki płynu myjącego i nablyszczającego

Wysokość komory mycia min. 420 mm

Wskaźnik temperatury

Moc do 20 kW

W związku ze zmianami do SIWZ prosimy o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w sprzęt, jeżeli spełni wymogi określone w siwz. Ocena, czy konkretne urządzenia są wystarczające do potwierdzenia spełnienia określone kryteria nastąpi po otwarciu złożonych ofert i zapoznaniu się ze złożonymi przez Wykonawców dokumentami zgodnie z wymaganiami siwz w zakresie równoważności zaproponowanych urządzeń.

Zamawiający dopuścił urządzenia równoważne, a podane wymiary określono jako minimalne lub maksymalne, natomiast w odniesieniu do mocy zmywarki – *moc nie mniejsza niż 6,6 kW/400 V a nie większa niż 7,00 kW/400 V*. Wynika to z ograniczeń określonych w projekcie wyposażenia i aranżacji kuchni oraz mocy energetycznej zainstalowanych urządzeń.

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmywarkę kapturową:

Wymiary: 635/635/1480 mm

Moc: 6,9 kW

Poj. 34 l

Zużycie wody na cykl 3,8 l

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w sprzęt, jeżeli spełni wymogi określone w siwz.

Ocena, czy konkretne urządzenia są wystarczające do potwierdzenia spełnienia określone kryteria nastąpi po otwarciu złożonych ofert i zapoznaniu się ze złożonymi przez Wykonawców dokumentami zgodnie z wymaganiami siwz.

Zamawiający zmienia treść zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie: *Elektryczna zmywarka kapturowa z koszami,*

Wymiary: **było:** 635x635x 1480 **ma być:** 635x635x 1480 Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5% od podanych wymiarów.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza piec :

Wymiary: 925x805x1120 mm

2 prędkości wentylatora

Wielopunktowa sonda

Moc: 17 kW

9 grup menu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w sprzęt, jeżeli spełni wymogi określone w siwz.

Ocena, czy konkretne urządzenia są wystarczające do potwierdzenia spełnienia określone kryteria nastąpi po otwarciu złożonych ofert i zapoznaniu się ze złożonymi przez Wykonawców dokumentami zgodnie z wymaganiami siwz.

Zamawiający zmienia treść zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie: *Piec konwekcyjno-parowy ...* Wymiary: **było:** 905x930x965 **ma być:** 905x930x965 Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5% od podanych wymiarów.

Pytanie 5:

W poz. Lodówka minibarek – proszę o podanie wymiarów urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 1, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), zmienia treść zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie *Lodówka – mini barek pokojowy przystosowana do zabudowy*, nadając następujące brzmienie:

Lodówka – mini barek pokojowy przystosowana do zabudowy – wymiary: 400x415x530.

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5% od podanych wymiarów.

Pytanie 6:

W opisie przedmiotu zamówienia podano: Frytkownica elektryczna 1 komorowa poj. 15 l. natomiast wymiar odnosi się od frytkownicy dwukomorowej.

Jaka frytkownica ma być wyceniona?

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), zmienia treść zawartą w

załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie: *Frytkownica elektryczna 1 komorowa, poj. 15 L moc 13,5kW/400 V. Było:* Wymiary: 700x775x850 **ma być:** Wymiary: 350x775x850.

Pytanie 7:

W specyfikacji SIWZ w postępowaniu 5/PN/2011 dotyczącego dostawy i montażu wyposażenia kuchni do Centrum Szkoleniowego w Wólce Milanowskiej w punkcie XIV Opis Kryteriów Oceny Ofert punkt 1.3 czas reakcji serwisowej: nie podajecie państwo czy czas reakcji liczy się w dni wolne od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), wyjaśnia:

Czas reakcji serwisowej, od przyjęcia zgłoszenia awarii faxem lub mailem (za potwierdzeniem otrzymania informacji), jako kryterium oceny ofert należy liczyć 7 dni w tygodniu (licząc także dni ustawowo wolne od pracy). Centrum Edukacyjne w Wólce Milanowskiej prowadzi działalność ciągłą (7 dni w tygodniu), dlatego Zamawiającemu zależy aby serwis urządzeń możliwy był również w dni wolne od pracy.

Zamawiający jednocześnie informuje, że na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp - mając na względzie zapewnienie dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, przedłuża termin składania ofert do dnia 15 lipca 2011r. Termin składania ofert upływa dnia 15.07.2011r. o godz. 9³⁰, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2011r. o godz. 10:00. Zamawiający w dniu 07.07.2011r. zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP.

DYREKTOR
Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli
mgr Jacek Wołowicz